令和 ２年１０月１５日

 報道関係者各位

佐賀県 武雄市役所

令和３年 武雄市成人式の挙行方針について

 令和３年（2021 年）武雄市成人式については、新型コロナウイルス感染拡大防止のた

め、２部制（入れ替え制）並びに You Tube でのライブ配信で挙行すること

といたします。なお、新型コロナウイルス感染状況によっては変更や中止となる可能性が

あります。

詳細については下記のとおりです。

■日 程  令和３年１月３日（日）

■会 場  武雄市文化会館 大ホール

■時 間  【第１部】 受付  ９時５０分

            開式 １０時３０分

（対象者）  ●下記の小学校を卒業された方

・若木小学校  ・武内小学校

・東川登小学校 ・西川登小学校

・山内東小学校 ・山内西小学校

・北方小学校

●上記校区に居住されている方

      【第２部】 受付 １３時５０分

            開式 １４時３０分

       （対象者）  ●下記の小学校を卒業された方

              ・武雄小学校  ・御船が丘小学校

              ・朝日小学校  ・橘小学校

             ●上記校区に居住されている方

※ライブ配信を視聴するために必要な URL・QR コードについては、後日、武雄市ポータルサ

イト・市報等に掲載します。

― 本件に関するお問い合わせ先 ―

武雄市教育委員会 生涯学習課 TEL 0954－23－5168

News Release